Keysight 34970A
数据采集/开关单元系列
34970A
34972A
技术资料
是德科技的卓越性能
卓越的是德科技性能保证, 远低于其他独立数据
采集系统的成本

0015 (如果是安装一台仪器, 还需要订购填充板 5002-3999)。
26 | Keysight | 34970A 数据采集/开关单元系列－技术概述
订货信息
主机
34970A  数据采集/开关单元，包括 RS-232 和 GPIB
34972A  数据采集/开关单元，包括 LAN 和 USB
两款主机均包括内置 6½ 位数字万用表、测试报告、电源线、热
电偶和改锥。包括 Keysight BenchLink DataLogger3 软件、IVI-
COM、VXI PnP 驱动器、代码向导实例、程序员参考帮助文件、
用户指南、快速入门指南和服务指南的 CD 光盘。模块应根据需
要单独购买。
选件 001  取消内置数字万用表
与上相同，但取消了数字万用表和快速启动套件。日后加装数字
万用表可订购 34970-80010。
选件 A6J  ANSI Z540 一致性校准
选件 0B0  取消手册套件
选件 AB0  中国台湾: 中文手册
选件 AB1  韩国: 韩语手册
选件 AB2  中国大陆: 中文手册
选件 ABA 英国: 英语手册
选件 ABD  德国: 德语手册
选件 ABE  西班牙: 西班牙文手册
选件 ABF  法国: 法语手册
选件 ABJ  日本: 日语手册
选件 ABZ  意大利: 意大利文手册
模块
34901A  20 通道电枢多路复用器
34902A  16 通道舌簧式多路复用器
34903A  20 通道执行器/通用开关
34904A  4 x 8 2 线矩阵开关
34905A  两个 4 通道射频多路复用器，50 Ω
34906A  两个 4 通道射频多路复用器，75 Ω
34907A  多功能模块
34908A  40 通道单端多路复用器
附件
11062A  Kelvin 线夹套件
34830A  Benchlink Data Logger Pro Software 可选软件
  套件，增添极限检查和决策功能，可用于更复
  杂的应用。
34307A  10 件套 J 型热电偶
34308A  5 件套 10 kΩ 热敏电阻
34161A  附件袋
34131A  便携箱 (运输箱)
E5810A  与 34970A 配合使用的 LAN/GPIB 网关
82357B  与 34970A 配合使用的 USB/GPIB 转换器
34970-80010  数字万用表现场安装套件数字万用表现场安装
  套件
34905-60001  10 件套 SMB-BNC 适配器电缆，50 Ω
34906-60001  10 件套 SMB-BNC 适配器电缆，75 Ω
USB 适配器 ― 如需将 USB 存储器的端口插入前面板，可以使用
USB 适配器，例如 VPI 的 USBAM-USBAM 或 L-COM 的 ECF504-
UABS。
如欲观看更多应用指南和产品演示，请访问产品网页:
27 | Keysight | 34970A 数据采集/开关单元系列－技术概述
是德科技客户服务热线
热线电话: 800-810-0189、400-810-0189